
Resultat SM-Milen 2015
Lördagen 18 april i Malmö, arrangör: SFIF.

Resultatlistan är sorterad efter bruttotider
Bruttotid: Din tid från startskottet.
Nettotid: Din tid från passering av startlinjen.

Män
Pl. Namn Född Förening/Ort/Land Kat. Underkat. # Netto Brutto
1 » Abraham Adhanom 1977 Eskilstuna Friidrott SM 7 (29:43) 29:43
2 » Johan Larsson 1983 Strömstad LK SM 1 (29:45) 29:45
3 » Nasir Dawud 1991 Eskilstuna Friidrott SM 8 (29:54) 29:54
4 » Scott Fraser 1986 Hälle IF SM 5 (29:57) 29:57
5 » Fredrik Uhrbom 1977 Spårvägens FK SM 9 (30:03) 30:03
6 » Anton Danielson 1990 Malmö AI SM 19 (30:07) 30:07
7 » Fredrik Johansson 1985 Ullevi FK SM 4 (30:20) 30:20
8 » Staffan Ek 1991 Huddinge AIS SM 2 (30:31) 30:31
9 » Robin Lindgren 1990 Örgryte IS SM 16 (30:40) 30:40
10 » Alexander Söderberg 1988 Spårvägens FK SM 10 (30:42) 30:43
11 » Marcus Åberg 1988 Hässelby SK SM 17 (30:58) 30:59
12 » Linus Rosdal 1992 KFUM Örebro Friidrott SM 31 (31:06) 31:08
13 » Wille Levay 1996 Spårvägens FK SM 12 (31:14) 31:14
14 » Oscar Carlsson 1991 Hässelby SK SM 14 (31:21) 31:22
15 » Per Sjögren 1979 KFUM Örebro Friidrott SM 20 (31:24) 31:24
16 » Jonatan Fridolfsson 1992 Sävedalens AIK SM 1168 (31:25) 31:26
17 » Martin Öhman 1981 Hässelby SK SM 1112 (31:32) 31:32
18 » Oskar Majling 1986 Hässelby SK SM 36 (31:44) 31:45
19 » Linus Hultegård 1990 Sävedalens AIK SM 30 (31:51) 31:52
20 » Joel Zackrisson 1994 Ullevi FK SM JSM22 1103 (31:52) 31:53
21 » Claes Bengtsson 1972 Hässelby SK SM 41 (31:54) 31:55
22 » Hampus Börjesson 1994 Ullevi FK SM JSM22 1109 (32:00) 32:00
23 » Thomas Edström 1977 Jalles TC SM 44 (32:01) 32:02
24 » Patrik Andersson 1986 Hälle IF SM 23 (32:05) 32:05
25 » Anders Grahl 1987 Enhörna IF SM 22 (32:05) 32:05
26 » Björn Martinsson 1988 Strömstad LK SM 1156 (32:08) 32:09
27 » Jonathan Weichbrodt 1994 Mölndals AIK SM JSM22 1137 (32:11) 32:11
28 » Anton Rehn 1992 Högby IF SM 1139 (32:14) 32:14
29 » Martin Regborn 1992 KFUM Örebro Friidrott SM 29 (32:15) 32:15
30 » Marcus Gustafsson 1988 Spårvägens FK SM 26 (32:17) 32:19
31 » Anders Fox 1995 Spårvägens FK SM JSM22 1166 (32:22) 32:24
32 » Oscar Claesson 1995 IF Hallby SOK SM JSM22 1209 (32:23) 32:26
33 » Robin Leanderson 1988 Spårvägens FK SM 1165 (32:36) 32:38
34 » Niklas Sydow 1980 Fredrikshofs FIF SM 1102 (32:53) 32:54
35 » Magnus Hansson 1976 IFK Trelleborg SM 1195 (32:55) 32:56
36 » Henry Gross 1985 Hässelby SK SM 34 (33:05) 33:06
37 » Tomas Ewers 1984 OK Njudung SM 1152 (33:05) 33:07
38 » Jonatan Björnberg 1989 Team Blekinge SM 38 (33:10) 33:10
39 » Patrik Wrigfeldt 1978 SOK Knallen SM 1027 (33:09) 33:12
40 » Andreas Åkesson 1990 Örgryte IS SM 1167 (33:14) 33:16
41 » Johan Fagerberg 1987 IS Göta SM 1073 (33:19) 33:21
42 » Adam Lindström 1993 Hässelby SK SM JSM22 1113 (33:20) 33:22



43 » Marc Lövgren-Karlsson 1974 Heleneholms IF SM 1174 (33:21) 33:24
44 » Johan Gustafsson 1976 GoIF Tjalve SM 37 (33:24) 33:24
45 » Mikael Svedjeholm 1979 Fredrikshofs FIF SM 1060 (33:24) 33:27
46 » Henrik Orre 1976 Björnstorps IF SM 1119 (33:26) 33:27
47 » Daniel Bucht 1996 Sävedalens AIK SM 27 (33:27) 33:28
48 » Martin Ronnerstedt 1985 FK Studenterna SM 1155 (33:30) 33:31
49 » Johannes Fahlström 1985 FK Studenterna SM 33 (33:31) 33:32
50 » Mats Aaman 1972 IK Pallas SM 1056 (33:30) 33:32
51 » Niklas Andersson 1978 Hässelby SK SM 32 (33:43) 33:45
52 » Alexander Nilsson 1995 Mölndals AIK SM JSM22 1136 (33:55) 33:55
53 » Björn Östenson 1993 Ryssbergets IK SM JSM22 1140 (33:54) 33:56
54 » Pontus Karlström 1989 Hässelby SK SM 1115 (33:56) 33:57
55 » Robert Kallin 1995 Trollhättans IF SM JSM22 40 (33:57) 33:58
56 » Nuray Yassin 1981 Ullevi FK SM 1089 (34:09) 34:09
57 » Weldemariam Haile 1995 Ludvika FFI SM JSM22 43 (34:20) 34:20
58 » Björn Hammar 1992 Sävedalens AIK SM 1169 (35:08) 35:09 

M22
Pl. Namn Född Förening/Ort/Land Kat. Underkat. # Netto Brutto
1 » Joel Zackrisson 1994 Ullevi FK SM JSM22 1103 (31:52) 31:53
2 » Hampus Börjesson 1994 Ullevi FK SM JSM22 1109 (32:00) 32:00
3 » Jonathan Weichbrodt 1994 Mölndals AIK SM JSM22 1137 (32:11) 32:11
4 » Anders Fox 1995 Spårvägens FK SM JSM22 1166 (32:22) 32:24
5 » Oscar Claesson 1995 IF Hallby SOK SM JSM22 1209 (32:23) 32:26
6 » Adam Lindström 1993 Hässelby SK SM JSM22 1113 (33:20) 33:22
7 » Alexander Nilsson 1995 Mölndals AIK SM JSM22 1136 (33:55) 33:55
8 » Björn Östenson 1993 Ryssbergets IK SM JSM22 1140 (33:54) 33:56
9 » Robert Kallin 1995 Trollhättans IF SM JSM22 40 (33:57) 33:58
10 » Weldemariam Haile 1995 Ludvika FFI SM JSM22 43 (34:20) 34:20
11 » Albin Ingmarsson 1993 Kyrkhults SK JSM22 1021 (35:55) 35:59 

Kvinnor
Pl. Namn Född Förening/Ort/Land Kat. Underkat. # Netto Brutto
1 » Isabellah Andersson 1980 Hässelby SK SM 102 (32:34) 32:34
2 » Charlotta Fougberg 1985 Ullevi FK SM 104 (32:51) 32:51
3 » Louise Nilsson 1986 Malmö AI SM 106 (34:46) 34:46
4 » Josefin Gerdevåg 1981 KFUM Örebro Friidrott SM 114 (35:27) 35:27
5 » Nora Falaki 1986 Malmö AI SM 108 (35:27) 35:28
6 » Frida Lundén 1984 FK Studenterna SM 101 (35:37) 35:38
7 » Johanna Bäcklund 1985 Runacademy IF SM 115 (36:04) 36:05
8 » Lisa Öberg 1988 Hälle IF SM 112 (36:16) 36:17
9 » Dace Landström 1983 Vallentuna FK SM 119 (36:42) 36:42
10 » Sara Holmgren 1990 Sävedalens AIK SM 110 (36:45) 36:45
11 » Ronja Fjellner 1990 Örgryte IS SM 111 (36:56) 36:57
12 » Frida Kristiansson 1992 Örgryte IS SM 116 (37:12) 37:12
13 » Frida Michold 1995 Set Sail IF SM JSM22 120 (37:37) 37:37
14 » Linnéa Skoogh 1985 Björnstorps IF SM 1186 (37:38) 37:39
15 » Malin Skog 1988 IFK Umeå SM 124 (37:42) 37:43
16 » Maria Sandström 1990 Malmö AI SM 122 (37:44) 37:45
17 » Emilia Ohlin 1993 Trollhättans IF SM JSM22 121 (37:46) 37:46
18 » Katarina Hörnaeus 1984 Uppsala LK SM 134 (38:26) 38:27
19 » Malin Strand 1993 Sävedalens AIK SM JSM22 125 (38:59) 38:59



20 » Sandra Södergren 1989 FIF Gnistan Ronneby SM 133 (38:58) 39:00
21 » Michelle Schnellbacher 1985 SOK Knallen SM 136 (38:59) 39:01
22 » Marie Olsson 1963 Björnstorps IF SM 1191 (39:17) 39:19
23 » Lisa Bergdahl 1995 Glanshammar IF SM JSM22 129 (39:44) 39:46
24 » Petra Skiöld 1975 Björnstorp IF SM 137 (39:48) 39:49
25 » Rebecka Andersson 1993 Strömstad LK SM JSM22 126 (40:03) 40:03
26 » Malin Nyström 1995 IFK Mora friidrottsklubb SM JSM22 132 (40:18) 40:19
27 » Karin Kallin 1993 Trollhättans IF SM JSM22 135 (40:23) 40:25
28 » Annika Larsson 1984 Örebro AIK SM 1187 (41:19) 41:19
29 » Emma Jansson 1991 Hässelby SK SM 131 (41:20) 41:21
30 » Annika Lund 1978 OK Pan Kristianstad SM 1188 (41:43) 41:48 

K22
Pl. Namn Född Förening/Ort/Land Kat. Underkat. # Netto Brutto
1 » Frida Michold 1995 Set Sail IF SM JSM22 120 (37:37) 37:37
2 » Emilia Ohlin 1993 Trollhättans IF SM JSM22 121 (37:46) 37:46
3 » Malin Strand 1993 Sävedalens AIK SM JSM22 125 (38:59) 38:59
4 » Lisa Bergdahl 1995 Glanshammar IF SM JSM22 129 (39:44) 39:46
5 » Rebecka Andersson 1993 Strömstad LK SM JSM22 126 (40:03) 40:03
6 » Malin Nyström 1995 IFK Mora friidrottsklubb SM JSM22 132 (40:18) 40:19
7 » Karin Kallin 1993 Trollhättans IF SM JSM22 135 (40:23) 40:25
8 » Karolina Tjernberg 1994 Helsingborgs LK-92 JSM22 2204 (42:34) 42:40


